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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104014J

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit GREEN VIEW MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lezhe, Lagjia Besëlidhja, ndërtesa nr.2, apt.4., 
kodi postar 4501 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te gjitha formave te Marketingut digital online. 

Sherbime marketing ne Web, dhe realizimin e fushatave 
reklamuese onsite dhe online. Ideim, krijim. dhe mirembajtje 
te gjithe formave ekzituese te mediave sociale. Kosulence 
dhe sherbime gjithe perfshirese marketingu te gjithe formave 
te ndryshme te mediave sociale. Zhvillimi i strategjive, 
mirembajtje dhe konsulence i marketingut te e-mail-ve. 
Pregatitjen dhe prodhimin e analizave te biznesit. Mbledhje 
dhe perpunim i te dhenave te ndryshme me rezultat 
pregatitjen e raporteve statistikore. Konsulence dhe sherbime 
per SEM- Search Engine. Marketing, duke perfshire 
promovimin e faqeve te internetit dhe rritur shikueshmerine 
e tyre ne faqet e rezultateve te motoreve te kerkimit. 
Optimizimi i SEO-Motereve te kerkimit, me praktiken e 
rrtjes se sasise dhe cilesise së trafikut në faqen e internetit 
permes rezultateve organike te motoreve te kerkimit. Ideim, 
krijim, dhe mirembajtje te strategjive te marketingut per pale 
te treta duke perfituar nga promovimi I 
produkteve/aktivitetve te ndryshme ne baze te perqindrjes se 
shitjeve.

10. Administratori/ët Darin Gezdari
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Darin Gezdari12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 

13. Ortakët DarinGezdari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN VIEW MARKETING
Web site: www.greenviewmarketing.com
E-Mail: info.gvm.al@gmail.com  
Telefon: 0694000500  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-583914-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599043-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 02.10.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. 
Edmir Simoni që zotëron në shoqërinë " GREEN VIEW MARKETING " sh.p.k.   2- 
Depozitimi i marrëveshjes së transferimit të kuotave datë 02.10.2020, ndërmjet palës  
shitëse z. Edmir Simoni dhe palës blerëse z. Lorenzo Cerantola. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenzo Cerantola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B047E-B838-4673-8ED7-0FC45E21961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013540F-A487-4EB6-9190-83ADC72BD215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA38F4-BFB2-4157-AC48-A96ED09C205A
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eshte larguar ortaku:            ("Edmir Simoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604533-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit datë 14.10.2020, ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës së emailit dhe websitet të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("info@greenviwmarketing.com")          u be            
("info@greenviewmarketing.com")         
Website ishte            ("www.greenviwmarketing.com")          u be            
("www.greenviewmarketing.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901568-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  28.04.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-909249-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
GVM Vendim Asambleje PF 2021.pdf
GVM Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012125-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.04.2022 ku është vendosur: Abrogimi me anullim të pikes 3 të vendimit të dates 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F210C9AC-D083-469B-905A-2298C0633BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E7A0E0-968E-46E6-8F9C-43DB107E6DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763D6B42-B80E-4115-A0F4-E0ED08537DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763D6B42-B80E-4115-A0F4-E0ED08537DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE16A7-DC73-4E46-BB07-16E949337602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5540F6E-EB0B-42C6-96E0-6360544722C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5540F6E-EB0B-42C6-96E0-6360544722C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4822895E-5D3F-408A-B6D6-B9EC7DAE0807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28F91A2-DBCA-4523-B268-57946E36D3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC6C1A-808A-44B7-90C4-DBF726745D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8647E72-0BD2-434C-8894-7790B15C58C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8005BC-D8EB-448C-B109-98539F1B24B3
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29.04.2022  duke mos shpërndarë dividend për periudhën ushtrimore 2021. Fitimi neto i 
realizuar për periudhën ushtrimore 2021 në vlerën 30.829.236 lekë, do kalojë për 
investime.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046316-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.12.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("info@greenviewmarketing.com")          u be            
("info.gym.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061150-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e kuotave. 
E-Mail ishte            ("info.gym.al@gmail.com")          u be            
("info.gvm.al@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Darin Gezdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorenzo Cerantola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073899-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darin Gezdari")                      Nga data 
"01/02/2023             Ne daten "01/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Edmir Simoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F2D2B7-02BC-4A52-9AA4-7AE05F3A9282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBC1E9D-A59C-43ED-8B76-283CCEC52356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826F35E-F15C-4910-BA53-721CF0F94BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7A7511-BE3C-49DC-ADDB-B6A79EB5E6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5057F26-29FE-4DF1-87E1-D51906036151
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22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117923-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkoder, Rruga Nazmi Kryeziu nr.55, ndertese 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Vllazën Huta”, Pallati 107. Shkalla 1. Apartamenti 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124746-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.06.2023 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145279-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
M02104014J_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
GVM shpk Shenimet Shpjeguese Viti 2022.PDF
M02104014J_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GVM Vendim i Asamblese PF 2022.PDF

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178051-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187973-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 08.08.2023 per fillim procedure 
likuidimi.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D27C5-A944-4799-B5AE-9CEA14EB75A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A549C2F0-EA00-4D2A-B32F-1CE0BB222CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028BB5A-CCB6-4F43-9A54-5F2BF7310337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028BB5A-CCB6-4F43-9A54-5F2BF7310337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB06D60-16B9-471B-938F-CC5755EEC1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBDBD0F-E57B-42BC-BB24-02D915EDED27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8E150C-17AC-42C0-BD5B-5F10E2FCF2F1
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Liquidated_Date ishte            ""          u be            "08/08/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Darin Gezdari")                      Nga data "08/08/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200013-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 15.09.2023 per ndryshimin  e 
adreses kryesore .
Liquidated_Date ishte            "08/08/2023"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nr. 66, Ndërtesa Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Shkoder, 
Rruga Nazmi Kryeziu nr.55, ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202039-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.09.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nr. 66, Ndërtesa Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nr. 66, Ndërtesa Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208578-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693231112")          u be            ("0694000500")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37317E91-89C3-4477-A419-380038C5F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F16644-BE5C-4AC6-9122-94A59B2F4B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F04828-D228-4527-8FBA-179D600FCFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CBB67F-07A3-4061-B0EC-6A3EACCADD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A32FE5-E5C3-4483-992B-49E840089759
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16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274049-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe, Lagjia 
Besëlidhja, ndërtesa nr.2, apt.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nr. 66, Ndërtesa Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281828-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe, Lagjia 
Besëlidhja, ndërtesa nr.2, apt.4., kodi postar 4501;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe, Lagjia 
Besëlidhja, ndërtesa nr.2, apt.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352681-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
GVMMandatPagese.PDF
GVMPasqyratFinanciare.PDF
GVMVendimiOrtakutPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7AC7A7-2B02-40CF-9B19-30D12C301338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEF5CAC-A18E-4CC3-A672-6362BBC3D1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D53CA1-BC57-4F71-8229-D8913453E020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC11DF-2C54-44CE-AECA-EA14CF94C8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798E139C-10BA-4667-846C-01B7A0350A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74947D0-B14C-4EC1-A126-49444DF67D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F63642-AA89-4BCE-97B2-029D768BF904
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